
Министерство образования Кузбасса
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Томь~Усинений энерготранспортный техникум 
(ГБ ПОУ ТУ ЭТТ)

ПРИКАЗ

2024г.
Мыски

№ /а

Об установлении размера стипендий 
на 2023/2024 учебный год

В соответствии с Приказом' Министерства образования Кузбасса от 29.12.2023 г. 
№4584 «Об установлении нормативов для формирования стипендиального фонда за счет 
бюджетных ассигнований областного бюджета»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 01.01.2024 года размер государственной академической стипендии 
студентам, обучающимся по образовательным программам среднего профессионального 
образовании в ГБ ПОУ ТУ ЭТТ (программы подготовки специалистов среднего звена), - 
814 руб. в месяц.
2. Установить с 01.01.2024 года размер государственной социальной стипендии 
студентам, обучающимся по образовательным программам среднего профессионального
образовании в ГБ ПОУ ТУ ЭТТ (программы подготовки специалистов среднего звена), - 
1221 руб. в месяц.

Основание:
1. Положение «О стипендиальном обеспечении и других формах материальной 
поддержки обучающихся ГБ ПОУ ТУ ЭТТ» от 15.01.2024г.

Директор М.В .Г ригорьева

СОГЛАСОВАНО:
Юрисконсульт
Гл. бухгалтер

А .А. Глухова 
Е.А. Золотарева

Исполнитель: Дубровина Т.В.
Рассылка: Дубровиной Т.В., Шумиловой А.С., бухгалтерия


		2024-02-15T10:48:12+0700
	Григорьева Марина Владимировна




